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Mistrzostwa Województwa w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców ID
Szczecinek, 25.3.2024

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m klasyczny 13 lat i młodsi
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KAMIŃSKA Nela 12 SSP1 Koszalin 17.79
2. ŚWIEBODA Julia 12 SP3 Gryfino 18.35
3. MACIEJEWSKA Ola 11 SP 11 Stargard 23.08
4. ROGIŃSKA Agata 11 SP 4 Gryfice 23.10
5. ZABŁOCKA Zuzanna 12 SP 6 Świnoujście 23.16
6. KARABELSKA Oliwia 11 SP w Ustroniu Morskim 23.99
7. MARKOWSKA Łucja 13 SP2 w Myśliborzu 24.28
8. ŁEBIŃSKA Nina 11 SP 5 w Goleniowie 24.71
9. KRÓL Zofia 11 SP 5 w Goleniowie 26.37

10. ROTHKEGEL Gabriela 12 SP 1 Białogard 26.91
11. ŻBIKOWSKA Zuzanna 11 SP 1 Szczecinek 27.94

Konkurencja 2 Chłopców, 25m klasyczny 13 lat i młodsi
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KUREK Antoni 12 SSP1 Koszalin 16.56
2. FLORCZAK Aleksander 12 SSP1 Koszalin 17.39
3. SOBAŃSKI Mateusz 11 SP2 w Myśliborzu 22.92
4. OŻGA Jan 11 SP 1 Świnoujście 24.29
5. PAŃCZYK Kjatek 11 SP 11 Stargard 26.02
6. MĄDRAWSKI Antoni 11 SP 4 Gryfice 26.58
7. JAKUBOWICZ Kornel 13 SP 1 Białogard 27.08
8. DBAJ Adam 13 SP 1 Szczecinek 27.48
9. WOLTMANN Wojciech 12 SP w Ustroniu Morskim 28.78

10. MĘŻYŃSKI Dawid 12 SP3 Gryfino 29.20
DYSKW. ZIELONKA Olaf 11 SP 5 w Goleniowie

K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m grzbietowy 13 lat i młodsi
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KALIŃSKA Magdalena 12 SP w Ustroniu Morskim 18.03
2. DĘBOWIECKA Julia 12 SSP1 Koszalin 18.45
3. KRASOWSKA Matylda 12 SSP1 Koszalin 20.22

KOZIEŁ Adrianna 12 SP3 Gryfino 20.22
5. TRUSZKOWSKA Amelia 11 SP 11 Stargard 20.30
6. SĘCZEK Pola 12 SP 6 Świnoujście 20.38
7. GLINKOWSKA Lena 12 SP 5 w Goleniowie 22.60
8. URBAŃSKA Oliwia 12 SP 1 Białogard 22.74
9. MEIER Nikola 11 SP 11 Stargard 23.05

10. RÓŻEWICKA Agata 11 SP 1 Szczecinek 23.99
11. BEDNARSKA Kinga 11 SP 4 Gryfice 24.30
12. SZWARKOWSKA Pola 14 SP2 w Myśliborzu 24.50
13. MIKUŚ Katarzyna 11 SP 4 Gryfice 24.62
14. JĘDRZEJEWSKA Lena 12 SP 1 Białogard 24.65
15. CIANIA Katarzyna 11 SP w Ustroniu Morskim 24.89
16. GROT Anna 12 SP 5 w Goleniowie 25.31
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Mistrzostwa Województwa w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców ID
Szczecinek, 25.3.2024

Konkurencja 4 Chłopców, 25m grzbietowy 13 lat i młodsi
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KOGUT Wiktor 12 SSP1 Koszalin 16.88
2. KRUK Marcel 11 SP 1 Świnoujście 19.65
3. WOLNIEWICZ Bartosz 12 SP w Ustroniu Morskim 20.25
4. SERAFIN Filip 12 SP3 Gryfino 20.34
5. FIJAŁKOWSKI Patryk 13 SP2 w Myśliborzu 21.30
6. OKUNIEWICZ Jędrzej 11 SP 1 Szczecinek 22.66
7. ŻUKOWSKI Maximilian 13 SP w Ustroniu Morskim 22.67
8. PIASECKI Michał 11 SP 4 Gryfice 23.41
9. WIEDEŃSKI Antoni 12 SP 1 Białogard 23.89

10. OLCZAK Bartek 11 SP 11 Stargard 24.08
11. STENCEL Michał 11 SP 11 Stargard 24.50
12. GARBACZ Wojciech 12 SP 5 w Goleniowie 24.52
13. WITKOWSKI Mateusz 11 SP 4 Gryfice 24.64
14. STERNIK Jakub 12 SP 1 Białogard 25.69

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m motylkowy 13 lat i młodsi
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GŁUCH Antonina 13 SSP1 Koszalin 16.46
2. GRABOWSKA Jula 12 SP3 Gryfino 16.65
3. MATECKA Martyna 11 SP 11 Stargard 17.03
4. REGIŃSKA Julia 12 SP w Ustroniu Morskim 17.24
5. MOTRONCHYK Marharyta 11 SP 6 Świnoujście 17.84
6. MACIĄGOWSKA Nadia 11 SP 4 Gryfice 19.82
7. KULBAKA Aleksandra 13 SP 1 Szczecinek 20.44
8. KINA Zuzanna 12 SP 5 w Goleniowie 24.63
9. KOC Aniela 16 SP2 w Myśliborzu 26.48

Konkurencja 6 Chłopców, 25m motylkowy 13 lat i młodsi
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KLIM Krystian 12 SSP1 Koszalin 14.66
2. MORAWSKI Aleks 11 SP 1 Świnoujście 17.16
3. KOC Aleksander 11 SP2 w Myśliborzu 17.74
4. PETROV Maksym 11 SP 5 w Goleniowie 18.27
5. JAKUBCZAK Tomasz 11 SP 11 Stargard 18.60
6. KRASKA Jan 11 SP 1 Szczecinek 18.63
7. IWANOWSKI Natan 11 SP 1 Świnoujście 19.28
8. KONARZEWSKI Jan 11 SP 4 Gryfice 20.19
9. GORZKIEWICZ Antoni 12 SP 1 Białogard 24.52

10. RYDZ Borys 11 SP w Ustroniu Morskim 25.10
DYSKW. ZHOVTALIUK Vadym 12 SP3 Gryfino

O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Michał Derewecki 2024.03.25 12:54 - Strona 3

Mistrzostwa Województwa w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców ID
Szczecinek, 25.3.2024

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m dowolny 13 lat i młodsi
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. HOŁUB Ewa 12 SSP1 Koszalin 14.63
2. LEWANDOWSKA Gaja 12 SSP1 Koszalin 15.88
3. DUBICKA Alicja 12 SP3 Gryfino 15.99
4. SZUMOWSKA Izabela 11 SP w Ustroniu Morskim 16.55
5. FEDORCZYK Laura 11 SP 6 Świnoujście 16.58
6. HANDZLIK Maja 11 SP 4 Gryfice 17.13
7. PODSIADŁY Pola 12 SP3 Gryfino 17.16
8. SAMOILOWA Warwara 11 SP 11 Stargard 18.27
9. RÓŻEWICKA Maja 12 SP 1 Szczecinek 18.29

10. GNAP Nadia 12 SP3 Gryfino 18.43
11. PTAK Marika 11 SP 4 Gryfice 18.63
12. WRÓBLEWSKA Wiktoria 12 SP w Ustroniu Morskim 18.66

JARZĄB Wiktoria 13 SP 1 Białogard 18.66
14. KOSIOREK Liliana 12 SP 1 Białogard 19.54
15. TOMASZEWICZ Ewa 14 SP 1 Szczecinek 19.55
16. DUK Justyna 11 SP 11 Stargard 19.88
17. PAZERA Izabela 11 SP 1 Szczecinek 20.38
18. KWAPIS Lena 13 SP2 w Myśliborzu 21.01
19. MIELCARZ Zuzanna 12 SP 6 Świnoujście 21.73
20. POŚPIECH WYSZYŃSKA Jadwiga 13 SP2 w Myśliborzu 22.00
21. WIŚNIEWSKA Alicja 12 SP 6 Świnoujście 22.14
22. KORDACZKA Wiktoria 13 SP2 w Myśliborzu 23.97
23. KRAWCZYK Martyna 11 SP 5 w Goleniowie 24.02

Konkurencja 8 Chłopców, 25m dowolny 13 lat i młodsi
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SOCHA Mikołaj 12 SSP1 Koszalin 13.83
2. KASZUBIAK Wiktor 12 SSP1 Koszalin 15.33
3. GZELA Julian 13 SP2 w Myśliborzu 16.30
4. PANAS Aleksander 12 SP 1 Szczecinek 16.46
5. OWCZARZ Marcel 12 SP 1 Białogard 16.97
6. KONDRATOWICZ Olaf 12 SP3 Gryfino 17.37
7. CZECH Marcin 11 SP 1 Świnoujście 18.07
8. FALKOWSKI Jakub 13 SP2 w Myśliborzu 18.53
9. KLAG Marcel 12 SP 1 Białogard 18.57

10. NOWAK Oliwier 11 SP 1 Świnoujście 18.95
11. JURCZAK Marcin 11 SP 5 w Goleniowie 19.00
12. ZAWADA Antoni 12 SP w Ustroniu Morskim 19.20
13. SROKA Tymon 12 SP 5 w Goleniowie 19.21
14. DZIKOWSKI Bartek 11 SP 4 Gryfice 19.82
15. KLISOWSKI Bartosz 12 SP3 Gryfino 19.95
16. ZAGÓRSKI Marcel 12 SP2 w Myśliborzu 20.21
17. BRZEZIŃSKI Antoni 11 SP 4 Gryfice 20.49
18. IWAN Remigiusz 12 SP w Ustroniu Morskim 20.60
19. JABŁOŃSKI Julek 11 SP 11 Stargard 20.73
20. MORAWSKI Mikołaj 11 SP 1 Szczecinek 20.89
21. OLAS Przemysław 12 SP 5 w Goleniowie 21.20
22. KUŹNIAK Miłosz 11 SP 11 Stargard 22.05
23. RÓŻEWICKI Aleksander 12 SP 1 Szczecinek 30.84
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Mistrzostwa Województwa w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców ID
Szczecinek, 25.3.2024

Konkurencja 8, Chłopców, 25m dowolny, 13 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. POLOMBON Maxymilian 12 SP3 Gryfino
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Konkurencja 9 Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 13 lat i młodsi
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Czas Pkt.

1. SSP1 Koszalin 1 SSP1 Koszalin 1:36.29
33.48

30.95
31.86

2. SP w Ustroniu Morskim 1 SP w Ustroniu Morskim 1:48.55

34.38

3. SP 11 Stargard 1 SP 11 Stargard 1:53.88
38.14

4. SP 1 Szczecinek 1 SP 1 Szczecinek 1:59.55
38.56

38.41
42.58

5. SP 1 Białogard 1 SP 1 Białogard 2:04.06

6. SP 4 Gryfice 1 SP 4 Gryfice 2:04.07
41.04

7. SP 5 w Goleniowie 1 SP 5 w Goleniowie 2:16.27
47.15

8. SP2 w Myśliborzu 1 SP2 w Myśliborzu 2:20.28
46.77

DYSKW. SP3 Gryfino 1 SP3 Gryfino
O11 - Pływak przeszkadzał innemu zawodnikowi (przez wpłynięcie na tor zajmowany przez innego
zawodnika lub w inny sposób).

33.56

37.21

DYSKW. SP 6 Świnoujście 1 SP 6 Świnoujście
S1 - Pływak utracił kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak
dotknął ściany (przedwczesna zmiana sztafetowa).

41.49

38.49
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Mistrzostwa Województwa w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców ID
Szczecinek, 25.3.2024

Konkurencja 10 Chłopców, 6 x 25m dowolny 13 lat i młodsi
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Czas Pkt.

1. SSP1 Koszalin 1 SSP1 Koszalin 1:29.29

28.96

2. SP 1 Świnoujście 1 SP 1 Świnoujście 1:47.72
35.69

3. SP2 w Myśliborzu 1 SP2 w Myśliborzu 1:51.32
40.67

34.40
36.25

4. SP 1 Szczecinek 1 SP 1 Szczecinek 1:52.37
35.96

36.80
39.61

5. SP 5 w Goleniowie 1 SP 5 w Goleniowie 1:55.01

6. SP 1 Białogard 1 SP 1 Białogard 1:58.45
37.78

7. SP 11 Stargard 1 SP 11 Stargard 2:04.22
40.71

34.41
49.10

8. SP 4 Gryfice 1 SP 4 Gryfice 2:05.21
38.23

41.76
45.22

9. SP w Ustroniu Morskim 1 SP w Ustroniu Morskim 2:06.02
41.14

42.71
42.17

DYSKW. SP3 Gryfino 1 SP3 Gryfino
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

38.25

39.88



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Michał Derewecki 2024.03.25 14:05 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców ID
Szczecinek, 25.3.2024

Punktacja Drużynowa Kobiety Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. SSP1 Koszalin 129,00

1. KAMIŃSKA Nela 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 17.79 17,00

2. DĘBOWIECKA Julia 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 18.45 15,00
3. KRASOWSKA Matylda 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 20.22 14,00
1. GŁUCH Antonina 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 16.46 17,00
1. HOŁUB Ewa 7. Dziewcząt, 25m dowolny 14.63 17,00
2. LEWANDOWSKA Gaja 7. Dziewcząt, 25m dowolny 15.88 15,00
1. SSP1 Koszalin 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:36.29 34,00

2. SP w Ustroniu Morskim 91,00
6. KARABELSKA Oliwia 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 23.99 11,00

1. KALIŃSKA Magdalena 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 18.03 17,00
15. CIANIA Katarzyna 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 24.89 2,00

4. REGIŃSKA Julia 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 17.24 13,00
4. SZUMOWSKA Izabela 7. Dziewcząt, 25m dowolny 16.55 13,00

12. WRÓBLEWSKA Wiktoria 7. Dziewcząt, 25m dowolny 18.66 5,00
2. SP w Ustroniu Morskim 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:48.55 30,00

3. SP 11 Stargard 86,00
3. MACIEJEWSKA Ola 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 23.08 14,00
5. TRUSZKOWSKA Amelia 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 20.30 12,00
9. MEIER Nikola 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 23.05 8,00
3. MATECKA Martyna 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 17.03 14,00
8. SAMOILOWA Warwara 7. Dziewcząt, 25m dowolny 18.27 9,00

16. DUK Justyna 7. Dziewcząt, 25m dowolny 19.88 1,00

3. SP 11 Stargard 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:53.88 28,00

4. SP3 Gryfino 75,00
2. ŚWIEBODA Julia 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 18.35 15,00
3. KOZIEŁ Adrianna 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 20.22 14,00
2. GRABOWSKA Jula 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 16.65 15,00
3. DUBICKA Alicja 7. Dziewcząt, 25m dowolny 15.99 14,00
7. PODSIADŁY Pola 7. Dziewcząt, 25m dowolny 17.16 10,00

10. GNAP Nadia 7. Dziewcząt, 25m dowolny 18.43 7,00

5. SP 4 Gryfice 73,00
4. ROGIŃSKA Agata 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 23.10 13,00

11. BEDNARSKA Kinga 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 24.30 6,00

13. MIKUŚ Katarzyna 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 24.62 4,00
6. MACIĄGOWSKA Nadia 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 19.82 11,00
6. HANDZLIK Maja 7. Dziewcząt, 25m dowolny 17.13 11,00

11. PTAK Marika 7. Dziewcząt, 25m dowolny 18.63 6,00
6. SP 4 Gryfice 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 2:04.07 22,00

6. SP 1 Szczecinek 59,00
11. ŻBIKOWSKA Zuzanna 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 27.94 6,00
10. RÓŻEWICKA Agata 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 23.99 7,00

7. KULBAKA Aleksandra 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 20.44 10,00
9. RÓŻEWICKA Maja 7. Dziewcząt, 25m dowolny 18.29 8,00

15. TOMASZEWICZ Ewa 7. Dziewcząt, 25m dowolny 19.55 2,00

4. SP 1 Szczecinek 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:59.55 26,00

7. SP 5 w Goleniowie 57,00
8. ŁEBIŃSKA Nina 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 24.71 9,00
9. KRÓL Zofia 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 26.37 8,00
7. GLINKOWSKA Lena 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 22.60 10,00

16. GROT Anna 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 25.31 1,00
8. KINA Zuzanna 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 24.63 9,00
7. SP 5 w Goleniowie 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 2:16.27 20,00

8. SP 1 Białogard 51,00
10. ROTHKEGEL Gabriela 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 26.91 7,00

8. URBAŃSKA Oliwia 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 22.74 9,00

14. JĘDRZEJEWSKA Lena 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 24.65 3,00
12. JARZĄB Wiktoria 7. Dziewcząt, 25m dowolny 18.66 5,00
14. KOSIOREK Liliana 7. Dziewcząt, 25m dowolny 19.54 3,00

5. SP 1 Białogard 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 2:04.06 24,00

9. SP 6 Świnoujście 47,00
5. ZABŁOCKA Zuzanna 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 23.16 12,00
6. SĘCZEK Pola 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 20.38 11,00
5. MOTRONCHYK Marharyta 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 17.84 12,00
5. FEDORCZYK Laura 7. Dziewcząt, 25m dowolny 16.58 12,00

10. SP2 w Myśliborzu 41,00
7. MARKOWSKA Łucja 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 24.28 10,00

12. SZWARKOWSKA Pola 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 24.50 5,00
9. KOC Aniela 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 26.48 8,00
8. SP2 w Myśliborzu 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 2:20.28 18,00

11. SP 1 Świnoujście -
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Mistrzostwa Województwa w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców ID
Szczecinek, 25.3.2024

Punktacja Drużynowa Mężczyźni Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. SSP1 Koszalin 132,00

1. KUREK Antoni 2. Chłopców, 25m klasyczny 16.56 17,00

2. FLORCZAK Aleksander 2. Chłopców, 25m klasyczny 17.39 15,00
1. KOGUT Wiktor 4. Chłopców, 25m grzbietowy 16.88 17,00
1. KLIM Krystian 6. Chłopców, 25m motylkowy 14.66 17,00
1. SOCHA Mikołaj 8. Chłopców, 25m dowolny 13.83 17,00
2. KASZUBIAK Wiktor 8. Chłopców, 25m dowolny 15.33 15,00
1. SSP1 Koszalin 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:29.29 34,00

2. SP 1 Świnoujście 100,00
4. OŻGA Jan 2. Chłopców, 25m klasyczny 24.29 13,00

2. KRUK Marcel 4. Chłopców, 25m grzbietowy 19.65 15,00
2. MORAWSKI Aleks 6. Chłopców, 25m motylkowy 17.16 15,00

7. IWANOWSKI Natan 6. Chłopców, 25m motylkowy 19.28 10,00
7. CZECH Marcin 8. Chłopców, 25m dowolny 18.07 10,00

10. NOWAK Oliwier 8. Chłopców, 25m dowolny 18.95 7,00
2. SP 1 Świnoujście 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:47.72 30,00

3. SP2 w Myśliborzu 92,00
3. SOBAŃSKI Mateusz 2. Chłopców, 25m klasyczny 22.92 14,00
5. FIJAŁKOWSKI Patryk 4. Chłopców, 25m grzbietowy 21.30 12,00
3. KOC Aleksander 6. Chłopców, 25m motylkowy 17.74 14,00
3. GZELA Julian 8. Chłopców, 25m dowolny 16.30 14,00
8. FALKOWSKI Jakub 8. Chłopców, 25m dowolny 18.53 9,00

16. ZAGÓRSKI Marcel 8. Chłopców, 25m dowolny 20.21 1,00

3. SP2 w Myśliborzu 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:51.32 28,00

4. SP 1 Białogard 71,00
7. JAKUBOWICZ Kornel 2. Chłopców, 25m klasyczny 27.08 10,00
9. WIEDEŃSKI Antoni 4. Chłopców, 25m grzbietowy 23.89 8,00

14. STERNIK Jakub 4. Chłopców, 25m grzbietowy 25.69 3,00
9. GORZKIEWICZ Antoni 6. Chłopców, 25m motylkowy 24.52 8,00
5. OWCZARZ Marcel 8. Chłopców, 25m dowolny 16.97 12,00
9. KLAG Marcel 8. Chłopców, 25m dowolny 18.57 8,00
6. SP 1 Białogard 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:58.45 22,00

5. SP 1 Szczecinek 70,00
8. DBAJ Adam 2. Chłopców, 25m klasyczny 27.48 9,00

6. OKUNIEWICZ Jędrzej 4. Chłopców, 25m grzbietowy 22.66 11,00
6. KRASKA Jan 6. Chłopców, 25m motylkowy 18.63 11,00
4. PANAS Aleksander 8. Chłopców, 25m dowolny 16.46 13,00
4. SP 1 Szczecinek 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:52.37 26,00

6. SP w Ustroniu Morskim 60,00
9. WOLTMANN Wojciech 2. Chłopców, 25m klasyczny 28.78 8,00
3. WOLNIEWICZ Bartosz 4. Chłopców, 25m grzbietowy 20.25 14,00
7. ŻUKOWSKI Maximilian 4. Chłopców, 25m grzbietowy 22.67 10,00

10. RYDZ Borys 6. Chłopców, 25m motylkowy 25.10 7,00
12. ZAWADA Antoni 8. Chłopców, 25m dowolny 19.20 5,00

9. SP w Ustroniu Morskim 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 2:06.02 16,00

7. SP 11 Stargard 57,00
5. PAŃCZYK Kjatek 2. Chłopców, 25m klasyczny 26.02 12,00

10. OLCZAK Bartek 4. Chłopców, 25m grzbietowy 24.08 7,00
11. STENCEL Michał 4. Chłopców, 25m grzbietowy 24.50 6,00

5. JAKUBCZAK Tomasz 6. Chłopców, 25m motylkowy 18.60 12,00
7. SP 11 Stargard 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 2:04.22 20,00

8. SP 4 Gryfice 54,00
6. MĄDRAWSKI Antoni 2. Chłopców, 25m klasyczny 26.58 11,00
8. PIASECKI Michał 4. Chłopców, 25m grzbietowy 23.41 9,00

13. WITKOWSKI Mateusz 4. Chłopców, 25m grzbietowy 24.64 4,00
8. KONARZEWSKI Jan 6. Chłopców, 25m motylkowy 20.19 9,00

14. DZIKOWSKI Bartek 8. Chłopców, 25m dowolny 19.82 3,00
8. SP 4 Gryfice 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 2:05.21 18,00

9. SP 5 w Goleniowie 52,00
12. GARBACZ Wojciech 4. Chłopców, 25m grzbietowy 24.52 5,00

4. PETROV Maksym 6. Chłopców, 25m motylkowy 18.27 13,00
11. JURCZAK Marcin 8. Chłopców, 25m dowolny 19.00 6,00
13. SROKA Tymon 8. Chłopców, 25m dowolny 19.21 4,00

5. SP 5 w Goleniowie 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:55.01 24,00

10. SP3 Gryfino 33,00
10. MĘŻYŃSKI Dawid 2. Chłopców, 25m klasyczny 29.20 7,00

4. SERAFIN Filip 4. Chłopców, 25m grzbietowy 20.34 13,00

6. KONDRATOWICZ Olaf 8. Chłopców, 25m dowolny 17.37 11,00
15. KLISOWSKI Bartosz 8. Chłopców, 25m dowolny 19.95 2,00

11. SP 6 Świnoujście -


